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 Teknik- och servicenämnden  

 

Samråd, miljötillstånd för Bollebygds avloppsreningsverk 

Förslag till beslut 
Tekniska servicenämnden beslutar att lämna förslag på tillståndsansökan på samråd 
under minst sex veckor.  

 

Ärendet 
Bollebygds reningsverk har idag ett tidsbegränsat miljötillstånd (tillstånd att bedriva 
miljöfarlig verksamhet) som går ut 2025-12-31. För att uppfylla framtidens krav på 
rening och med hänsyn till den befolkningsökning som förväntas kommer 
reningsverket behöva omfattande ombyggnation, alternativt att ett nytt reningsverk 
byggs. En ombyggnation (alternativt nybyggnation) kommer ta minst sju år att 
genomföra vilket gör att kommunen fram till dess behöver ha ännu ett tillfälligt 
tillstånd för att få bedriva verksamheten under planering och utförande av den nya 
lösningen. 
 
För att kunna lämna in en ansökan om nytt miljötillstånd behöver information samlas 
från berörda parter genom ett samråd. Samrådet planeras att hållas under februari 
2024 för att tidplanen ska hålla.  
 

Bollebygds avloppsreningsverk ligger väster om Bollebygds samhälle, söder om 
riksväg 40, i Bollebygds kommun, Västra Götalands län. Reningsverket byggdes 1972 
och byggdes om 2000. Vid reningsverket behandlas avloppsvatten med mekanisk, 
kemisk och biologisk rening. Reningsverket med tillhörande ledningsnät har ett 
tidsbegränsat tillstånd från 2019 som gäller till och med 31 december 2025. 
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Tillståndet omfattar maximal belastning motsvarande högst 6 000 personekvivalenter 
(pe). Recipient för det renade avloppsvattnet är Nolån.  Samrådsunderlag är för 
avgränsningssamråd inför kommande tillståndsansökan enligt miljöbalken för ett nytt 
tidsbegränsat tillstånd. 

Ekonomiska förutsättningar 
Samrådet ryms inom nämndens ordinarie budget 
 

Beslutsunderlag  
• Samråd, miljötillstånd för Bollebygds avloppsreningsverk, tjänsteskrivelse 
• Underlag för avgränsningssamråd, rapport 
• Bilaga 1 Föreslagna samrådsparter 

 

Skickas till 
Enligt bilaga 1 

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Teknik- och serviceförvaltningen 

 

Annelie Fischer  My Nilsson 

Förvaltningschef VA/gata-chef 
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